
UCHWAŁA NR XLIV/491/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 
2009 r. o funduszu sołeckim /tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 z późniejszymi zmianami/ Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Trzebnica na 
2015 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: EPRII-GRVDS-CEQSP-XBJPF-KWIOL. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim Rada Gminy w drodze uchwały, do dnia 31 marca roku 
poprzedzającego rok budżetowy, podejmuje decyzję o wyrażeniu lub nie wyrażeniu zgody na wyodrębnienie 
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Sołectwa wykorzystują w/w środki na realizację 
przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne 
ze strategią rozwoju gminy. Fundusz sołecki jest bodźcem do rozwoju terenów wiejskich, dlatego przyjęcie 
przedłożonego projektu uchwały jest w pełni zasadne.

Id: EPRII-GRVDS-CEQSP-XBJPF-KWIOL. Uchwalony Strona 1




